

Årsredovisning

för

Queen Aktiebolag

Org.nr. 556302-0030

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Kassaflödesanalys

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gertrud Elisabet Åsa Bohlin, Verkställande direktör

2026-01-16

Styrelsen för Queen Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Från och med 20230701 är Queen AB, huvudsaklig sysselsättning försäljning av konstmattor. Mattorna tillverkas i Norra Indien med Norberts Robles konst som förlaga. Mattorna köps in via en grossist i Malmö som sköter kontakten med tillverkaren. Verksamhetsåret 2024-2025 har verksamheten med försäljning av konstmattor varit under uppbyggnad. Under året har kraft lagts på att ta fram försäljningsmaterial och skapa kundkontakter. Försäljningen ökade endast marginellt jämfört med första verksamhetsåret. Det egna kapitalet har minskat från 100 000 till 50 000. Norbert Robles har erhållit 50% av aktierna via ett gåvobrev. Ett aktieägaravtal har tecknats mellan ägarna. Försäljning av konstmattor sker under särskilt företagsnamn Stella Nova. Förändringarna framgår av bolagsordning och registreringsbevis daterat 20251030.

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver i huvudsak verksamhet inom försäljning av konstmattor.

Bolaget har sitt säte i Sankt IBB

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	68 261	51 825	0	353 085	935 731
Resultat efter finansiella poster	-12 524	40 941	-80 845	199 399	726 498
Soliditet (%)	82,44	57,26	75,18	83,05	51,38

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 893	32 689	143 582
Återbetalning av aktieägartillskott	-50 000	0	0	-50 000
Balanseras i ny räkning	0	32 689	-32 689	0
Årets resultat	0	0	-12 524	-12 524
Belopp vid årets utgång	50 000	43 581	-12 524	81 058

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	43 581
Årets resultat	-12 524
Summa	31 057

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	31 057
Summa	31 057

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 261	51 825
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		68 262	51 825
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 192	-13 208
Övriga externa kostnader		-62 960	-37 264
Summa rörelsekostnader		-81 152	-50 472
Rörelseresultat		-12 890	1 353
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		249	38 355
Räntekostnader och liknande resultatposter		117	-18
Summa finansiella poster		366	39 587
Resultat efter finansiella poster		-12 524	40 941
Resultat före skatt		-12 524	40 941
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 252
Årets resultat		-12 524	32 689

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 074	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		2 074	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	30 000
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	30 000
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 253	220 762
Summa kassa och bank		96 253	220 762
Summa omsättningstillgångar		98 326	250 762
SUMMA TILLGÅNGAR		98 326	250 762

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	100 000
Summa bundet eget kapital		50 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 581	10 893
Årets resultat		-12 524	32 689
Summa fritt eget kapital		31 057	43 582
Summa eget kapital		81 057	143 582
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	5 500
Leverantörsskulder		9 992	0
Skatteskulder		-36 820	-28 568
Övriga skulder		44 097	130 248
Summa kortfristiga skulder		17 269	107 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		98 326	250 762

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-12 890	1 353
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-12 890	1 353
Årets kassaflöde		-12 890	1 353
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets slut		-12 890	1 353

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-12.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Sankt

IBB

Gertrud Elisabet Åsa Bohlin

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot

2026-01-12

Norbert Manuel Robles

Styrelseledamot

2026-01-12